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Szanowni Czytelnicy
Zachęcamy do  odwiedzania naszych 
stałych punktów dystrybucji na  tere-
nie całego miasta. W każdy wtorek bez-
płatny tygodnik „Nowy Kurier Zamoj-
ski” będzie czekał m.in.:
• Delegatura Urzędu 

Wojewódzkiego  
(portiernia, ul. Partyzantów 3)

• Urząd Gminy Zamość 
(parter, ul. Peowiaków 92)

• D.H . AGORA  
(parter, wejście od parkingu 
przy ul. Gminnej),

• Hotel JUBILAT (poczekalnia 
Roztoczańskiej Szkoły 
Ultrasonografii,  
ul. Wyszyńskiego 52),

• Zamojski Dom Kultury (hol 
główny, ul. Partyzantów 13),

• Osiedlowy Dom Kultury 
„Okrąglak” 
ul. Wyszyńskiego 28A),

• Biuro Informacji Turystycznej  
(ul. Rynek Wielki 13),

• Kawiarnia „Kawa na ławę” 
(Rynek Wielki 8),

• Nadszaniec  
(ul. Łukasińskiego 2)

• Kawiarnia „Mazagran” 
(ul. Pereca 16),

• Ośrodek Sportu i Rekreacji (parter, 
przy Recepcji,  
ul. Królowej Jadwigi 8),

• D.H. HETMAN  
(parter, przy stoisku „Klucznik”, 
ul. Piłsudskiego 8)

• Biblioteka na Karolówce 
(ul. Prusa 2),

• Sklep „Kwartet”  
(ul. Szwedzka 40),

• Sklep spożywczy (ul. Wybickiego 2)
• Galeria Revia Park  

(przy stoisku Świat Koszul, 
ul. Lubelska 40)

Kupony z  bezpłatnym ogłoszeniem oraz rozwiązanie krzyżówki można wrzucać 
do skrzynek przy stojakach z gazetami (D.H. Agora, Hotel Jubilat, D.T. Hetman, Gale-
ria Revia Park) lub wysłać pocztą; Kalinowice 157i, 22-400 Zamość.  Tel.: 730 210 777 

UWAGA!!! Z MYSLĄ O PAŃSTWA WYGODZIE!!!
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#prezydentandrzejwnuk

S�nansowano ze środków Komitetu Wyborczego Wyborców Andrzeja Wnuka

Mój plan dla Zamościa!

S�nansowano ze środków Komitetu Wyborczego Wyborców Andrzeja Wnuka

Zamość.
Do przodu!

Andrzej

WNUK
#prezydentandrzejwnuk

S�nansowano ze środków Komitetu Wyborczego Wyborców Andrzeja Wnuka

Zamość. Dzień dobry!

S�nansowano ze środków Komitetu Wyborczego Wyborców Andrzeja Wnuka
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Konfederacja łączy siły samorządowców

Smakowita publikacja w kobiecej odsłonie

Konfederacja oraz Bezpar-
tyjni Samorządowcy połą-
czyli siły, aby wyrzucić ide-

ologię z  samorządów oraz skru-
szyć układy obecne w całej Polsce 
na  szczeblach wojewódzkim, po-
wiatowym i gminnym. Chcą wpro-
wadzić do sejmiku ludzi świeżych, 
energicznych i  niepowiązanych 
z  partiami, które od 30 lat współ-
rządzą Polską, często zmieniając 
barwy podłóg koniunktury. Na li-
stach w  województwie lubelskim 
znaleźć można ludzi zaangażowa-

nych w  bieżące problemy związa-
ne z  rolnictwem oraz transportem 
międzynarodowym, współorgani-
zatorów dużych wydarzeń patrio-
tycznych, przedsiębiorców, ludzi 
ze stażem samorządowym.

Lista do Sejmiku woj. Lubelskie-
go w okręgu 5.

1. Piotr Zduńczyk – prawnik, 
społecznik, członek Rady Po-
litycznej Ruchu Narodowego, 
zaangażowany w  protesty rol-
ników. Zamieszkały w Janowie 
Lubelskim.

2. Jan Teterycz – bezpartyjny, 
przedsiębiorca branży trans-
portowej, społecznik ze sta-
żem samorządowym, zaanga-
żowany w protesty przewoźni-
ków w Hrebennem. Zamieszka-
ły powiecie zamojskim.

3. Wojciech Zieliński – członek 
Nowej Nadziei, fizjoterapeuta, 
zamieszkały w Zamościu.

4. Anna Lipiec-Kozieł – członek 
Ruchu Narodowego, przedsię-
biorca branży beauty, zamiesz-
kała w powiecie tomaszowskim.

5. Marcin Adamko – członek Ru-
chu Narodowego, koordyna-
tor oraz członek zarządu spółki 
świadczącej usługi spedycyjne 
i kurierskie, zamieszkały w Za-
mościu.

6. Adam Olejniczak – student 
analityki biznesu, społecznik, 
zamieszkały w Zamościu.

7. Oliwia  Olejniczak  –  student-
ka  kosmetologii,  zamieszka-
ła w Zamościu.

8. Magdalena Kuśmierz – czło-
nek Ruchu Narodowego, pra-
cuje jako handlowiec. Zamiesz-
kała w Zamościu.

Konfederacja i Bezpartyjni Samo-
rządowcy liczą na mandat  w każdym, 
z pięciu okręgów wyborczych na tere-
nie województwa lubelskiego.

Wzorem lat ubiegłych Prezy-
dent Miasta Zamość ogłosił 
nabór wniosków o udziele-

nie dotacji na wymianę starych sys-
temów grzewczych w  budynkach 
położonych na  terenie miasta Za-
mość. Wnioski te będzie można skła-
dać od 11 marca do 25 marca 2024 r. 
w  Biurze Obsługi Interesanta Urzę-
du Miasta Zamość, ul. Rynek Wielki 
13 (parter Ratusza).

O dotację, która dla osób fizycz-
nych wynosi do 60% kosztów wyko-
nania zadania (maksymalnie 6 000 zł), 
może ubiegać się właściciel, współ-
właściciel albo użytkownik wieczy-
sty budynku lub lokalu mieszkalne-
go położonego na terenie Zamościa. 
Przedsiębiorcy mogą liczyć na  do-
tację w  wysokości do  40% kosztów 
(maksymalnie 4 000 zł).

Dotacja obejmuje pokrycie kosz-
tów demontażu starego urządzenia 
(które należy zezłomować), zakupu 
i  montażu nowego kotła albo pod-
łączenie do  miejskiej sieci ciepłow-
niczej. Dofinansowaniu nie podle-
ga np. zakup przenośnych urządzeń 
grzewczych, wykonanie prac projek-
towych, wymiana wewnętrznej in-

stalacji c.o., wymiana starego urzą-
dzenia gazowego na nowe gazowe.

Szczegółowe informacje znaj-
dują się w  Regulaminie udzielania 
dotacji, dostępnym w  Biurze Obsłu-
gi Interesanta oraz na  stronie www. 
umzamosc.bip.lubelskie.pl/ w zakład-
ce informacje o środowisku/ wnioski.

Informacji zainteresowanym 
mieszkańcom udzielają pracowni-
cy Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta 
Zamość – tel. 84 677 23 60 oraz 84 677 
24 31.

Urząd Miasta przypomina, że 
w uchwale antysmogowej (Uchwa-

ła nr XXIII/388/2021 Sejmiku Woje-
wództwa Lubelskiego z dnia 19 lu-
tego 2021  r. w  sprawie wprowa-
dzenia na  obszarze wojewódz-
twa lubelskiego ograniczeń i zaka-
zów w  zakresie eksploatacji insta-
lacji, w  których następuje spalanie 
paliw) wprowadzono terminy wy-
miany urządzeń grzewczych. Zo-
stał określony maksymalny czas 
na wymianę starego kotła węglo-
wego do dnia:

• 31 grudnia 2023 r. - kotły bez-
klasowe oraz kotły klasy 1 i 2

• 31 grudnia 2026 r. - kotły kla-
sy 3 i 4

•  31 grudnia 2029 r. - kotły kla-
sy 5

Ratusz zachęca Mieszkańców Za-
mościa do wizyty w punkcie konsul-
tacyjno-informacyjnym programu 
„Czyste Powietrze”. Jest czynny we 
wtorki i czwartki. Pracownicy poma-
gają złożyć wniosek o dotację na wy-
mianę pieca, ale także ocieplenie do-
mu, wymianę instalacji wewnętrz-
nej czy montaż pompy ciepła. W za-
leżności od dochodu dotacja wyno-
si 40%, 70% a  nawet 100% kosztów 
netto!

8 marca, na Dzień Kobiet, w za-
mojskim ratuszu odbyła się 
premiera trzeciej książki ku-

charskiej pt. „Zamość dobry – nie 
za słodki”. Przepisy do  tej publi-
kacji oraz anegdoty przygotowa-
ły: Dominika Lipska oraz Bogusła-
wa Zdzioch, zamojskie przewod-
niczki po mieście oraz pasjonatki 
dobrej kuchni. Tym razem, autorki 
proponują przede wszystkim dese-
ry, czyli coś na słodko. Dotychcza-
sowe wydania: „Zamojskie smaki” 
oraz „Stół Szwedzki po zamojsku” 
cieszą się dużym uznaniem wśród 
mieszkańców i  turystów, jest to 
także świetny gadżet miejski.

Najnowsza książka kucharska 
zabierze smakoszy do  świata dese-
rów: tortów, ciast i ciasteczek, ale nie 
tylko. Jest tam również kilka propo-
zycji do picia.

Takie dania jak: tort króla Micha-
ła, tort syna Magnata, Roztoczań-
skie Polana czy Arkas to tylko kilka 
propozycji starodawnych przepisów 
z naszego regionu, które w tej publi-
kacji ujrzą światło dzienne.

Pomysłodawcą książki kuchar-
skiej jest dyrektor Wydziału Tury-
styki i  Promocji - Barbara Godzi-
szewska.

W  książce tej będziecie mo-
gli również przeczytać wiele cieka-
wostek historycznych i kulinarnych. 
XVII -wieczne ciasta oraz desery 
czy napoje przygotowywane przez 
dawne pokolenia podbiją z pewno-
ścią serca czytelników.

Znajdują się w tej książce przede 
wszystkim polskie smaki, ale nie za-
braknie też przepisów kuchni or-
miańskiej i  żydowskiej takich, jak 
Baklava, Cymes czy Lekach.

Do współpracy przy książce ku-
charskiej pomysłodawczynie za-
prosiły również zamojskie restaura-
cje, cukiernie i kawiarnie, które zgo-
dziły się przygotować desery do se-
sji fotograficznej. Dzięki uprzejmo-
ści Anny Cichosz, dyrektor Muzeum 
Zamojskiego w  Zamościu, zdjęcia 
wykonano w  Muzeum Zamojskim. 
Naczynia i  rekwizyty do  sesji wy-
pożyczyły stowarzyszenia: Turysty-
ka z Pasją oraz Towarzystwo Szabli 
i Miecza.

Premiera najnowszej książki ku-
charskiej odbyła się na Dzień Kobiet 
w  zamojskim ratuszu. Towarzyszy-
ło jej spotkanie z autorkami przepi-
sów. Promocję książki prowadzono 
także na  stoisku na  Rynku Wielkim 
podczas Festiwalu Czekolady i Słod-
kości. Promocji smakowitej publika-
cji na  stoisku towarzyszyła niespo-
dzianka w postaci degustacji jedne-
go z przepisów, 

Zapraszamy wszystkich do  lek-
tury najnowszej książki kucharskiej 
„Zamość dobry – nie za słodki”, która 
będzie do pobrania ze strony www.
zamosc.pl

Promocji książki kucharskiej to-
warzyszył wernisaż wystawy foto-
grafii Anety Rozkal pt. „Kobieca per-
spektywa: Wystawa Fotografii Ko-
biet”. Prace fotografki nie tylko uka-
zują wyrafinowaną wrażliwość ko-

biecej duszy, lecz także emanują 
delikatnością i  siłą. Jako pasjonat-
ka fotografii noworodkowej, cią-
żowej i  rodzinnej z  wielką empatią 
i umiejętnością uwiecznia magiczne 
chwile, tworząc trwałe wspomnie-
nia, które przekraczają granice cza-
su. Wystawę będzie można obejrzeć 
do 8 kwietnia 2024r.

Aneta Rozkal - z  wykształcenia 
pedagog, z  zawodu fotograf. Uro-
dziła się w Zamościu. Wprawdzie nie 
z aparatem w ręku, ale odkąd pamię-
ta fascynowała ją fotografia, obser-
wacja i  pragnienie zatrzymania ob-
razów w  kadrze, oddanie nastroju, 
światła, przemijającej bezpowrot-
nie chwili. Od początku swojego fo-
tograficznego życia zajmowała się 
portretem. Główne dziedziny jakimi 
się zajmuje to fotografia noworod-
kowa, ciążowa, kobieca, biznesowa, 
rodzinna oraz dziecięca.

Znów dokładają do pieca

https://umzamosc.bip.lubelskie.pl/
http://www.zamosc.pl/
http://www.zamosc.pl/


SPRZEDAM
Kwiaty w donicach, araucaria, 

150 cm wys. I Monstera, tel. 608 
023 607

Używaną wersalkę za symboliczną 
cenę, tel. 790 532 060

Bryczka przedwojenna do remontu. 
Tel. 601 945603 

Bryczka do kuca, kucyk feliński, za 
darmo. Tel. 601 945 603

DVD oraz 50 sztuk płyt z bajkami dla 
dzieci. Tel. 791 192 149

Maszyna szewska z długim ramie-
niem. Tel. 608 371 851

Melonik, cylinder, surdut, frak. Tel. 
608 371 851

Gramofon z tubą mosiężną na korb-
kę tel. 608 371 851

Odpady fasoli, tel. 518 533 354

Miód wielokwiatowy leśny. Tel. 
452 571 663

Rower 24”, Floners, 3-biegowy, mało 
używany. Tel. 518 533 354

Sprzedam sanie konne, tel. 602 
442 017

Pralka frania, stan bardzo dobry,  tel. 
84 638 05 86

Kuchnia westfalka, stan bardzo dob-
ry, tel. 603 189 336

Drzwi zewnętrzne używane 80 + fu-
tryna. Tel. 603 189 336  

Rower dziecięcy Romet, damka, stan 
bardzo dobry, cena 450 zł, tel 661 

518 634

Piękny stół ludwikowski, rozkłada-
ny na 10 osób, cena 1200 zł. Tel. 

661 518 634

Kanapa, 2 fotele, stan bardzo dob-
ry, cena 500zł, ceramika użytkowa 

Włocławek, tanio, tel. 508 571 213

Kozioł elektryczny, 50l, mało uży-
wany, cena 200 zł netto, tel. 602 

101 767

Pralka automat, Indesit, 6 kg, mało 
używany, 200 zł. Tel. 602 101 767

Lodówka, MPM 145 cm, mało uży-
wana, cena 200 zł. Tel. 602 101 767

Szafa PRL, wysoki połysk, cena do 
uzgodnienia. Tel. 661 518 634

Drewno opałowe suche, cena 300 zł. 
Transport gratis Tel. 459 410 034

Drzwi balkonowe z demontażu, 
dwuszybowe, brąz, zaokrąglone u 

góry. Tel. 602 363 609

Owoce Pigowca, cena 8zł/kg, Sita-
niec. Tel. 795 381 844

Tanio ziemniaki jadalne 1 tonę. Tel. 
735 593 130

Drewno opałowe, 200 zł m/3, tel. 
608 738 826

Wersalkę, cena 150 zł netto, tel. 
609 091 561

Sprzedam grobowiec na cmentar-
zu parafialnym w Zamościu (Peowi-

aków) tel. 511 147 055

Szlifierka do cięcia metalu, nie-
miecka duza, cena 150 zł cena 665 

295 934

Palto rózowy koro w środku na bi-
ałym misiu na napy. Tel. 537 710 

508 

Pralka wirnikowa Swiatowit, 20l 
cena 100 zł netto tel. 503 437 296

Grzejnik olejowy 10 żeberek, 70 zł, 
tel. 503 437 296

Butla gazowa 5 kg, 50 zł tel. 503 
437 296

Kurtkę czarną po znikomej cenie. Tel. 
537 710 508 

Wózek inwalidzki elektryc-
zny, 3-kołoowy, nowy. Tel. 519 

651 623

Kabina c-330. Tel. 500 144 310 

1 tona węgla, cena do uzgodnie-
nia. Tel. 500 144 310 

T-25 z kabiną, pług z kultywatorem, 
tel. 600 574 036

Kwaterę jednooosobową, cmentarz 
Wielącza. Tel 666 014 776 

Rower 8-biegowy stan bardzo dob-
ry, koła 28, sprawny, cena 850zł tel. 

665 295934

Lampy sufitowe wiszące holender-
skie, tel. 607 960 762

Telewizor Sharp tel. 503 437 296

Skrzydła okienne, drewniane z 
szybami  5 zł za 1 szt. Tel. 793 

905 211

do sadzenia bardzo dobra odmiana, 
5zł, tel. 793 905 211

Barakowóz szkielet metalowy, 2,6 x 
6m, cena 1600zł, tel. 664 011 653

Kasa pancerna 50x50x130 waga 
400kg, cena 3000 zł, tel 664 011 

653 

Kanapa 3-osobowa, szara, stan 
bardzo dobry, tel. 608 685 030

Solidne jesionowe meble z 1950r, 
szafa 3 drzwiowa, stół. Tel. 608 

685 030

Sprzedam pianino Wolkenhau-
er STETTIN, Cena 2000 zł te. 530 

757 057

Siodełko sportowe, western. Tel. 608 
371 851

Rower damka clasic, mało uzywany. 
Cena 350 zł. Tel. 515 825 785

Sprzedam 4 fikusy wysokość od 
1,5m-2m. 200zł. Tel. 515 292 504

Sprzedam grobowiec w Kosobudach 
bez pomnika, wykupiony w bardzo 

dobrym miejscu. Tel. 508 874 307

Meble kuchenne w dobrym stanie. 
Tel 883 296 252

Lodówkę w dobrym stanie. Tel. 883 
296 252

Telewizor LG23,,  Zamość Tel 602 
502 111

Sprzedam futra, kożuchy, skóry lisie. 
Tel. 509 618 672 

Sprzedam tanio około 100 cegieł i 
troche kostki. Tel. 696 303 783

Maszynę do szycia w szafce. Tanio. 
Tel. 602 708 216

Pralka typ frania. Tel. 602 708 216

Przewracarka taśmowa do siana. 
Tel. 506 876 077

Sprzedam 2 pary letnich butów, nr 
39 (skóra). Tel. 797 387 864

Stół rozkładany 4 krzesła, kolor jasny, 
tanio. Tel. 660 305 500 

Rower elektryczny, KROSS, 2 se-
zony, dokumenty, cena 3800 zł. Tel. 

570 668 733

Rower damka niemiecki, aluminio-
wy, koła 28 cali. Tel. 790 583 607

Sprzedam meble Morando, politura, 
tanio, 460 zł. Tel. 509 618 672

Gazowy, konwekcyjny ogrzewacz. 
Tel. 508 867 041

Siewniczek ogrodniczy ręczny, tel. 
508 867 041

Czyszczarkę do drewna, 
płaszczyznową, mieszałkę, praniki 

węglowe 100l tel. 721 519 896

Pralka wirnikowa w bardzo dobrym 
stanie, tel. 500 559 250

Biurko, fotel obrotowy, cena do uz-
godnienia. Tel. 500 559 250 

Suknia ślubna biała, raz używana, 
rozmiar S/M. Tel. 500 559 250 

Sprzedam wersalki i fotele, tel. 501 
532 172

Sprzedam klatkę dla chomika lub 
szczura, cena 80 zł tel. 504 234 672

Sprzedam wieszak, rogi, kopytka 
jelenie. Tel. 504 234 672

Sprzedam Bojler gazowy Ariston, po-
jemność 80l. Tel. 505 545 928

Lodówko-zamrażarkę Miele 186 cm, 
biała stan bardzo dobry cena 400 zł, 

tel. 727 736 614

Wirówka do bielizny, prostown-
ik 6V12V24V, Części do Kamaza, 

nowe i używane, tawotnica nożna. Tel. 
602 180 912

4 krzesła, stół, stół kuchenny. Tel. 
607 937 295

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel 790 532 060

Sprzedam pralkę automat w bardzo 
dobrym stanie. Tanio, okazja tel. 

500 017 562

Bojler gazowy 80l. Sprzedam lub 
zamienię na elektryczny 30-50l. Tel. 

692 975 445

Ławę, stan bardzo dobry, cena 80 zł. 
Tel. 662 909 647

Garniturek roz. 86, biała koszula, 
buty 20. Tel. 692 345 676

Wózek spacerowy, bomiko, mod-
el XL, niebieski, rama biała. Tel. 

692 345 676

Stół masarski 200 zł. Tel. 519 651 623

Schładzarka do mleka, nowa. 
Cena 600 zł. Tel. 519 651 623

Stół rozkładany, dodatkowy blat 65 
zł netto, stan bardzo dobry tel . 

796 888 085

Kuchnia mikrofalowa biała. Stan do-
bry, sprawna, 60 zł. Tel 796 888 085

Walizka turystyczna, duża, stan 
bardzo dobry. Tel. 796 888 085

Zszywcz nowy niemiecki, cena 100zł  
tel. 519 106 797

Piła elektryczna, Husgwarna, 220 zł. 
Tel. 519 106 797

Rower typu składak, stan idealny, ko-
szyki zakupowe, koła 20’, Zamość, 

tel 607 960 762 

Opryskiwacz sadowniczy 1000l, je-
doosiowy z turbiną z tyłu, tel. 881 

783 838

Opryskiwacz sadowniczy Ślęza 1000l 
Tel. 660 677 847

Rębak ciągnikowy, tarczowy. Tel. 
660 677 847

Dwie encyklopedie PWN, tel. 790 
532 060

Maszynę stolarską, grubościówka i 
heblarka Tel. 733 851 482

Ramę do piły tarczowej. Tel. 790 
532 060

Dywan beżowy 190x290. Tel. 698 
479 302

Alufelgi 18 z oponami offrod, dętki 
800x20, fsrtuchy do dętek, wirów-

ka do bielizny. Tel. 602 180 912

Okna, drzwi drewniane, stan bardzo 
dobry, brązowe. Tel. 506 876 077

Rower damka. Tel. 506 876 077

Dwa śliczne łóżeczka dla dzieci, 
tel. 508 080 581 

Łóżeczko “Graco” materac, pościel 
gratis. Cena 199 zł, tel. 515 386 346

Regały na ściane, manekiny, stojaki i 
gondola. Tel. 609 091 561

Meble kuchenne, w dobrym stanie. 
`tel. 607 937 295

Łożyska polskie, programator do 
pralki. Tel. 501 747 488

Rower BMX do lat 10, c. 100 zł. Tel. 
519 106 797

Wersalkę i dwa fotele kolor beż, 
stan idealny, cena do uzgodnie-

nia tel. 698 479 302

Lodówkę, wys. 145 cm, szara Beco, 
stan bardzo dobry. Cena do uzgod-

nienia. Tel. 698 479 302

Kurtka puchowa, męska, jasny khaki, 
rozm. 52. Tel. 669 747 000

Mokasyny włoskie, rozm. 37, 
brązowe. 669 747 000

Pompa do brudnej wody, silnik 
3-fazowy, stan bardzo dobry, tel. 

608 074 175

4-osobowy grobowiec, cmentarz 
prawosławno-katolicki, ul. Bołtu-

cia, tel. 795 949 510

Wersalka, dwa fotele, tel. 608 
738 826

Meble na stoisko odzieżowe, tel. 
609 091 561

Witrynę antyk 2m dł. Tel. 579 
333 980

2 osobowy grobowiec, cmentarz 
parafialny przy Peowiaków, tel. 

730 004 404

Drzewka orzecha, 5 szt. Dobra odmi-
ana, tel. 793 905 211

Śrutownik na małe kamienie, tel. 
793 905 211

Termos z pompką 2l, tel. 664 454 
930

wiertarka220V, 750W, tel. 664 
454 930

Robot kuchenny wieloczynnościowy, 
tel. 664 454 930

Wersalka, stan idealny, cena do uz-
godnienia, tel. 846 279 789

Deski jesionowe 3,5 cm tel. 579 
333 980

Siodło kowbojskie i siodło sportowe 
skokowe. Tel. 608 371 851

Podgrzewacz gazowy do wody “Junk-
ers”, nowy, na gwarancji. Tel. 791 

887 174

Osuszacz powietrza nowy. Tel. 604 
657 091

Piec C.O. (drewno, węgiel, ogrzewa 
200m2), tel. 507 955 372 

Sprzedam szafę, 300 zł, 604657 091

Drzewka orzecha włoskiego do 
sadzenia, dobra odmiana,  5 zł 

sztuka. Tel. 793 905 211

Zgrabiarkę, wóz konny do ciągni-
ka, opryskiwacz 400l, rozsiewacz 

nawozu. Tel. 608 357 761

Agregat prądotwórczy, nowy, Bosch. 
Tel. 84 638 05 86

Ławka z oparciem, dł. 2m i duży 
nowy parasol, cena 180zł. Tel. 604 

657 091

Drzewka orzecha włoskiego, do 
sadzenia, dobra odmiana, 5 zł. Tel. 

793 905 211

Silnik elektryczny 4,5 kw, ciężki 80 
kg, na wózku, z kablem, cena 650 

zł. Tel. 793 905 211

Namiot niemiecki, 4-osobowy, cena 
50zł. Tel. 519 067 797

4 krzesła pokojowe, jasne, tapicerow-
ane – nowe. Tel. 603 951 004

Żyrandole drewniane, rżne kolory i 
wzory. Tel. 603 951 004

Modele samochodowe: kultowe, 
PRL, skala 1;24 i 1:43. Tel. 605 

878 082

Garnitur 100% ln, rozmiar 50, włos-
ki, beż/melanż. Tel. 669 747 000

Buty sportowe, rozmiar 43. Tel. 669 
747 000

Materac o wymiarach 90x200, 
nowy, nieużywany. Tel. 791 

887 174

Szlifierka kątowa 230/2200W, tarcza, 
śr. 230 mm. Tel. 664 454 930

Wiertarka Celma 230U/750W, 
uchwyt 16mm. Tel. 664 454 930

Frezy palcowe, śr.14, 16, 18, 20, 22 
mm. Tel. 664 454 930

Kanister 20l, gwintowniki, H20x1,5, 
M12x1,25. Tel. 664 454 9Tel. 664 

454 930

ZWIERZĘTA
Klacz huculska, uprząż, sanie, wóz. 

Tel. 452 571 663

Sprzedam rodziny pszczele Polanów-
ka, tel. 607 413 029

Pszczoły,  
tel. 791 737 438

Kocięta brytyjskie.  
Tel. 790 270 229

Oddam psa.  
Tel. 669 747 000

Oddam w dobre ręce kotki. Tel. 501 
958 347

KUPIĘ
Kupię opony samochodowe, 175/65 

R14 MS. Tel. 790 534 472

Piecyk koza z fajerkami tel. 510 
810 861

Kupię orzechy włoskie całe, tel. 505 
545 928

Maszynkę do golenia nową lub uży-
waną tel. 605 665 254

Wózek spacerówkę składaną (lekką) 
tel. 609 510 301

Kupię wiertarkę Celma. Tel. 84 639 
69 01

Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 
podobną. Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur, tel. 511 570 133

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Płyty winylowe.  
Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w do-
brym stanie 80 cm, prawe. Tel. 668 

023 453

Kupię dwa fotele, krzesła z podłokiet-
nikami. Tel. 609 510 301

INNE
Oddam wersalkę, t 

el. 575 676 882

Oddam, Wersalkę, dwa fotele, stan 
dobry, odbiór własny. Tel. 608 

309 172

Oddam gruz z odbiorem własnym. 
Tel. 511 021 222

Oddam meble, szafę biblioteczkę, 
komodę, barek. Tel. 509 618 672. 

Oddam wersalkę  
tel. 501 532 172

Oddam za darmo kuchenkę mikrofa-
lową, stan dobry. Tel. 660 910 131

Oddam kompost, okna drewniane, 
tel. 669 747 000

Udzielę korepetycji z języka 
polskiego na terenie  Zamo-

ścia nr tel 794 722 582

Oddam gruz za darmo, odbiór swoim 
transportem. Tel. 84 530 34 29

Przyjmę mieszkanie w zamian za 
opiekę u kobiety bezdzietnej. Tel. 

605 049 740

Szukam opowieści z I Wojny Świato-
wej, rodzinnych itp.., Zamość. Tel. 

510 533 870

Przyjmę używaną pralkę i lodówkę. Nie 
mam za co kupić. Dziękuję. Tel. 695 

958 316

Oddam wersalkę niebieską. Tel. 662 
036 198

Odstąpię 30 skrzydeł okiennych i 6 
drzwiowych z rozbiórki, 500 zł. Tel. 84 

627 00 61

Zlecę wykonanie utwardzenia w garażu, 
Zamość. Tel. 793 061 934

Słomę prasowaną w kostkę, ok. 10 t. od-
dam nieodpłatnie. Tel. 505 338 130

Różne
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SPRZEDAM
Działka budowlana 42 ary, możliwość 

podziału na 4 działki. Działka odrol-
niona przy szosie w Bondyrzu na Roz-
toczu.

Domek 30m2 na działce 2-arowej, 
ogrodzonej solidnym płotem, prąd, 

woda, kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 
796 951

Działkę 5500m2 w tym 3500 dział-
ka budowlana z  dwoma budynkami 

350m, tel. 721 519 896

Kawalerkę po remoncie 3 piętro na Pe-
owiaków na parter tel. 603 471 185

Działka budowlana 0,77ha, w Łabu-
niach ul. Lipowa, gaz, prąd, woda. Tel. 

795 949 510

Czteroosobowy grobowiec, cmentarz 
prawosławno-katolicki ul. Bołtucka w 

Zamościu tel. 795 949 510

Mieszkanie w Lublinie obok UMCS i 
KUL, 3 pokoje. Tel. 514 166 665

Drewniany dom stuletni z działką 45 
arów w Kmiczynie tel. 603 471 185

Budynek na działalność, pomieszczenia 
na warsztaty dla mechanika w Zamo-

ściu, ul. Lipska, tel. 608 023 607

Dom w Krasnobrodzie przy ulicy Lele-
wela, tel. 604 086 789

Mieszkanie 2 pokoje, kuchnia, łazien-
ka, 33 m2, niski czynsz, 1 piętro, tel. 

694 486 423

Dom w Zamościu, ulica Jordana 26, tel. 
509 170 223

Działkę rolno-budowlaną w okolicy Za-
mościa, uzbrojona. Tel. 668 727 537 

1ha łąkę Horyszów Polski, tel. 84 627 
32 40 

Dom drewniany, w ary działki, dach 
kryty blachą, 300 tys. Tel. 665 295 

934

1 ha łąki, Horyszów Polski

Działka, Sitaniec osiedle, ok 10 ar. 
Tel. 663 536 850

Działka rol.-bud. 53 ar, Sitaniec Wolica. 
Tel. 511 811 578

Działka Zamość, z domem i garażem do 
remontu. Tel. 503 437 296 

Działka zabudowana, Patryzantów 42, 
750 tys. zł tel. 692 794 700 

Mieszkanie 55m/2 3 piętro, ulica Cie-
pła, stan dobry. Tel. 696 196 411

Mieszkanie M4, 62 m2, ul. Zamoyskie-
go, tel. 509 595 335

Sklep spożywczy ok. 50m2, Zamość, Ki-
linskiego, tel. 602 502 111

Mieszkanie w Krasnobrodzie, przy 
klasztorze, bezczynszowe. Tel. 884 

776 319

Sprzedam mieszkanie po kapitalny re-
moncie IV piętro, Oboźna 61m2. Tel. 

508 874 307

Rolna 1,34ha Wieprzec – Wychody. Tel. 
537 157 881

Działka rekreacyjna, Zamość, ulica Gra-
niczna. Tel. 84 627 45 99

Posesje lub zamienię na mieszkanie, 
tel. 791 737 438

Sprzedam M3, 54m2, III piętro, dobra 
lokalizacja. Tel. 797 387 864

Działka budowlana w Zamościu 0,4 ha. 
Tel. 84 639 69 01

Mieszkanie, kawalerka, tel. 510 
971 776

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

1ha, stodoła, domek szalowany, obora, 
komórka, 20 km od Zamościa, Krasne, 

gmina Zamość. Tel. 509 902 211

Mieszkanie 3-pokojowe, ul. Peowia-
ków, I piętro, 45m2, tel. 786 035 501

Mieszkanie 56m2, III piętro, 3 pokoje, 
ul. Oboźna. Tel. 503 898 090

Działka budowlana 19 ar, Pniówek. Tel. 
502 326 027

Działkę 26 ar z domem do remontu w 
miejscowości Kol. Siedliska (koło Za-

mościa), cena  200 tys. Do negocjacji. 
Tel.500 336 231

Sprzedam kawalerkę 37 metrów, Sło-
neczny Stok. Tel. 660 103 325

Las sosnowy, gmina Żółkiewka. Tel. 
696 372 361

Działkę budowlaną 0,90ha w Jacni. 
Prąd, gaz, woda. Tel. 669 209 967

Działkę uzbrojoną w Jacni, 90 ar. 20 km 
do Zamościa. Tel. 530 538 860

Sprzedam łąkę dz. 566 0,33ha gmina 
Skierbieszów, tel. 501 747 484

Sprzedam pole orne 82 ary w Rozło-
pach, III klasa, cena wolnorynkowa, 

tel. 693 531 174

Sprzedam mieszkanie 3-pokojowe, Wy-
szynskiego, Tel. 533 888 887  

Sprzedam posesje w rozliczeniu miesz-
kanie 2-pokojowe w Zamościu. Tel. 

660 103 325

Dom mieszkalny parterowy, drewnia-
ny, wolnostojący z działką około 10 ar 

w dobrej lokalizacji, osiedle Nowe Mia-
sto, tel. 607 960 762  

Dom wolnostojący w Zamościu, 3 po-
koje, kuchnia, ponad 100 m2. Działka 

z zabudowaniami 32,5 ar

Pole orne, 0,84ar, Chomęciska małe. 
Tel. 695 665 080

Mieszkanie 38m2, 6300 zł/m2 Tel.509 
618 672

Działka budowlana, Białowola, 12 ar, 
102 000 zł. Tel. 504 679 142

Dwie działkę 12 ar. Okolice ulicy Gra-
nicznej. Tel. 579 333 980

Mieszkanie M3, Peowiaków 1-pietro, 
51m2. Tel 506 199 202 

Las, działka, gmina Skierbieszów, tel. 
501 747 488

Dom z działką 120m2 na działce 8 ar. 
Tel. 579 333 980

Pole do 1,5, 20 km od Zamościa. Tel. 
846 279 789

Dom 120m2 z działką 20ar, obok Revii 
Park. Tel. 605 495 686

Dom murowany z działką 1,6ha, Zo-
sin 39/1 gm. Horodło, cena 130 000zł. 

Tel. 602 455 865 

Dom drewniany, kryty blachą w Zamo-
ściu, działka 10 ar.  Tel. 607 960 762

Działka rolno-budowlana około 22 ary, 
9 km od Zamościa, cena 75 000. Tel 

505 062 300

Dom + budynek gospodarczy w Płon-
ce (pow. Krasnystaw) oraz 2,61 plan-

tacji orzecha laskowego, cena 285 tysię-
cy. Tel. 733 874 447

1 ha łąki w gminie Miączyn. Tel. 664 
983 922 

Dom+garaż+ budynek gosp. I bud. 
Sklepu, działka - 736m2 Zamość. Tel. 

601 316 051

Wydzierżawię, sprzedam pole orne, 
Suchowola 1,5 ha obok M. Kawalca. 

Tel. 793 590 102

Sprzedam M3, mieszkanie z balko-
nem 43,3m2, Os. Zamoyskiego. Tel. 

532 883 161

Mieszkanie 61m2, IV piętro, wyre-
montowane i umeblowane. Tel. 

508 874 307

Mieszkanie 75m2, 3 pokoje, Turkowice 
(gm. Werbkowice). Tel. 511 601 553

Sprzedam mieszkanie, dwa poko-
je, 30m2, ul. Kilińskiego. Tel. 601 

796 272.

Sprzedam mieszkanie 62m2, ul. Wy-
szyńskiego, piętro II. Tel. 577 754 717

Sprzedam nowy dom + działka 60a, 
Jarosławiec. Tel. 506 107 350

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. 
Tarnawatka oraz las 0,75 ha w gm. 

Krasnobród. Tel. 696 815 510

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majdanie 
Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo 
jednorodzinne z dopuszczeniem 

nieuciążliwych usług, nr 5/12 o pow. 
177/m2, Zamość, ul. Północna 14. Tel. 
515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, cen-
trum Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 

509 945 093

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, 
Grabowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie 
Wielkim (gm. Krasnobród). Tel. 696 

815 510

Działki budowlane w pięknej okoli-
cy, gospodarstwo+ agroturystycz-

ne zarzecze, graniczy z lasem, przepływa 
rzeczka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod 

lasem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. 
Chyża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Za-
mościa, uzbrojona, z garażem Tel. 

509 945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielą-
cza. Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, 
tel. 665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Pło-

skie. Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam 
lub zamienię na parter lub do II piętra 

z windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków 
albo zamienię na mniejsze. Tel. 696 

922 443

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o 
pow. 0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Kryni-
ce. Tel. 660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie me-
dia, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 502 297 

626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena do 
uzgod. Tel. 579 206 903

Pole 2,39 ha, Ministrówka, gmina Mią-
czyn. Tel. 797 457 512

Dom 200 m2 z budynkami gospodar-
czymi na 200-arowej działce w Jaro-

sławcu. Tel. 512 890 120

Dom w Łabuniach z budynkami go-
spodarczymi i 1,6 ha pola. Tel. 510 

712 119

Działkę Zamość- ul. Starowiejska. Tel. 
914 831 147

Dom mieszkalny, 3 kondygnacje, 
wszystkie media z działką 20 ar na 

Roztoczu. Tel. 504 569 363

Działka uzbrojona do zabudowy 0,80 
ha, Zubowice. Tel. 501 220 199

Sprzedam 1 ha łąki, Horyszów Polski. 
Tel. 84 62 732 40

Działka budowlana 10,5 ar w Zamo-
ściu, ul. Partyzantów (2-ga linia za-

budowy). Tel. 602 802 212

Sprzedam działkę, Zamość, ul. Staro-
wiejska. Tel. 914 831 147

Sprzedam kawalerkę, Zamość. Tel. 782 
256 537

Sprzedam siedlisko z budynkami 0,60 
ha, siedlisko z budynkami 0,50 ha, 

ziemię orną 1,05 ha, ziemię orną 0,75 
ha, las 0,50 ha. Tel 84 639 55 39

Działka bud. 16 ar, ul. Monopolo-
wa w Zwierzyńcu, c. 120 tys. Zł. Tel. 

508 414 501

Pole o pow. 2,39 ha, Ministrówka, gm. 
Miączyn. Tel. 797 457 512

Sprzedam działkę 26 arów, ul. Dzieci 
Zamojszczyzny. Tel. 514 509 091

Sprzedam działkę budowlaną 22 ary, ul 
Włościanska. Tel. 514 509 091

Sprzedam garaż na Szopinku – Hrubie-
szowska. Tel. 602 375 751

Sprzedam mieszkanie 62 m na 2 pię-
trze bezczynszowe umeblowane na 

nowym osiedlu. Tel. 881 600 406

1 ha, Horyszów Polski. Tel. 84 62 732 40

Działka 22 ary Chomęciska Małe. 
Wszystkie media. Wydane warunki 

zabudowy. 60000 zł. Tel. 531362025

Dom, stodoła, obora, działka 1,68 ha. 
Anielpol 22, 22-310 Krasiczyn. Tel. 

511 797 664

KUPIĘ 
Mieszkanie 3 pokojowe, pierwsze 

bądź drugie piętro. Tel. 698 479 302

Kupię lokal w okolicy sądu za rozsądną 
cenę. Tel. 881 753 253

Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 
372 088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 
70 tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwo-
cie 200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-
100 tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parte-
rze, tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w 
Kalinowicach lub Wolce Panieńskiej 

tel. 579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowiny. 

Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na Orzesz-
kowej lub Peowiaków może być do 

remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w okolicach Wyszyńskiego w 

Zamościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w Zamościu w okolicach ul Wy-

szyńskiego. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie w Zamościu. Jeden 
lub dwa pokoje. tel. 516 877 739

Kupię pole w Gminie Zamość. Tel. 602 
463 784

Kupię domek wraz z działką do za-
mieszkania w Zamościu lub okolicy, 

cena do 80 tys., ewentualnie mieszkanie. 
Tel. 739 409 674

Kupię siedlisko, działkę, pole na Rozto-
czu. Tel. 601 206 529

Mieszkanie w okolicach ul. Orzesz-
kowej w Zamościu (do 40 m²). Tel. 

501 055 957

Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 0,65 ha w 
Wychodach. tel. 784 646 234

Działkę bud. Do 100 arów w okolicy Za-
mościa. Tel. 513 375 540

Kupię małą działkę rekreacyjną albo 
ogródek działkowy - Zamość i okolice. 

Tel. 793 061 934

WYNAJEM
Hala 200m + socjalna, warsztat, skup 

magazyn. Tel. 696 346 605

Do wynajęcia M4 56m, 3 piętro, Oboź-
na, 1100 zł. Tel. 509 838 620 

Garaż, ulica Kamienna. Tel. 790 888 
994

Kawalerkę dla studenta w Lublinie, 
Prusa i Sowinskiego. Tel. 514 166 665

Stancja dla dziewczyny, ulica Wy-
szynskiego. Tel. 533 888 887

Kawalerka 31 m2, ul. Kiepury, obok 
ZUS, 1020 zł+ liczniki. Tel. 600 265 

531

Lokal na działalność gospodarczą o 
pow. około 100,2 na ulicy Szczebrze-

skiej 49c w Zamościu. Tel. 500 017 562 

Mieszkanie M3.  
Tel. 733 851 482

Wynajmę mieszkanie M-3, 2 piętro, 
umeblowane, 1300 + opłaty. Tel. 

501 611 389

Do wynajmu pokój z kuchnią, I p. Tel. 
501 280 456

Kawalerka do wynajęcia ul. Piłsudskie-
go. Tel. 517 732 156

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, 
Infułacka, tel. 501 748 964

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sado-
wa. Czynsz 1100zl + media. Kaucja 

1000zł tel. 790272559

Do wynajęcia ładna, umeblowana ka-
walerka na Os. Orzeszkowej w Zamo-

ściu, cena wynajmu 1150 zł+ opłaty z 
liczników, czynsz płaci właściciel miesz-

kania, wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 
602 802 212.

Od stycznia 2022r. Do wynajęcia 2-po-
kojowe mieszkanie 46m2 (parter), 

obok DT. “Łukasz”. Tel. 84 638 59 08

Mieszkanie 45m2, II piętro, 2 pokoje, 
ul. Lipska, Zamość. Tel. 794 951 604

Stancja 45m2, nowe budownictwo. Tel. 
794 951 604

Pokój ul. Orla dla jednej lub dwóch 
osób. Cena do uzgodnienia. Tel. 516 

055 166

Wynajmę samodzielną stancję dla 
uczennic lub pracujących w Zamo-

ściu, ul. Kilińskiego. Tel. 662 475 848.

Wynajmę M3 na Osiedlu Kamienna w 
Zamościu. Tel. 726 645 992

Pan 70+ poszukuje pokoju do wynaję-
cia. Tel. 791 737 438

Wynajmę pół domu.  
Tel. 576 096 755

Wynajmę garaże, Sitaniec. Tel. 576 
096 755

Szukam do wynajęcia dom partero-
wy dla rodziny, Zamość i okolice tel. 

799 946 860

Do wynajęcia jednopokojowe mieszka-
nie w Zamościu, ul. Hrubieszowska. 

Tel. 84 639 81 87.

M3 na Nowym Mieście wynajmę. Tel. 
887 688 944

1 pokojowe mieszkanie w Zamościu, ul. 
Hrubieszowska. Tel. 84 639 81 87

Wynajmę oficynę w Zamościu, tel. 
669 656 114

Poszukuję kawalerkę bez mebli. Tel. 
537 710 508 

Kawalerkę w Krakowie, na Woli Ju-
stowskiej. Tel. 506 008 215

Do wynajęcia mieszkanie 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka. Tel. 609 204 222

ZAMIENIĘ
M3 P. IV na mieszkanie M2 parter 

lub 1 piętro z balkonem, tel. 513 
505 002 

Zamienię M3 64m na dom w Zamościu. 
Tel 696 181 961

Zamienię mieszkanie 61m2, IV pię-
tro, wyremontowane i umeblowane 

na mniejsze na parterze lub z winą. Tel. 
508 874 307

Zamienię M4 70m2 na dom w okolicy 
Zamościa. Tel. 606 626 675.

125 m2 segment zamienię na mieszka-
nie w bloku. Tel. 660 448 052

Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na 
mniejsze w okolicy “Hetmana”. Tel. 

696 196 411

Zamienię 26m - parter na podobne z 
balkonem - 1 p. lub parter Planty, Cie-

pła, Orzeszkowa tel. 515 787 262 

Zamienię mieszkanie czynszowe w Za-
mościu, 46 m² na podobne. Tel. 501 

617 630

Zamienię mieszkanie 56m2 (ul. Ciepła) 
na mniejsze w okolicy DH Hetman. 

Tel. 696 196 411

NIERUCHOMOśCI
REKLAM
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Spojler płaski szerokość mocowania 
117 cm, tel. 790 534 473

Głowica Ursus Zetor, 6 cylindrów, 
nowa, tanio. Tel. 728 641 138 

Volkswagen, Passat 1,9 TDI, 2004r., 
96kW, przebieg 280 000, cena 9000 

zł tel. 696 472 965

Sprzedam, Hunday i40, 2017r, diesel. 
Tel. 691 733 832

Opony zimowe sztuk 2. 145/70/13 
po jednym sezonie, cena do uzgod-

nienia tel. 500 144 310 

Mitsubishi Space Stark 1,6, 2004, 
przebieg 154 tys., cena 6000 zł. 

Tel. 661 221 400

Audi 4B6, 1.8T Quatro +LPG, 2004r. . 
Cena 16 900zł tel. 515 483 381

4 zimówki Dębica 185/60/15 na fel-
gach stalowych, tel. 502 414144

Nowy wózek inwalidzki aluminiowy, 
tel. 786 063 816

Opony 165/65/14 letnie 4 sztu-
ki, 1 sezon, cena 50 za sztukę. Tel. 

665 295 934 

Sprzedam Citroen, C5, 2002, 5000zł 
bez dwumasy, tel 506 035 294 

Przyczepkę bagazową N126p Niewi-
adów - zarejestrowana. Tel 721 

519 896

2 koła do żuka w bardzo dobrym st-
anie i kompletne, cena 450 zł za 

komplet. Tel. 793 905 211

Hyunday Galloper, 1999, sprzedam, 
Tel. 608 371 851  

Sprzedam alufelgi do mercede-
sa W210- W211, 16 cali. Tel. 790 

888 994

Sprzedam Citroena C5 2.0HDI, 
110KM. Tel. 506 035 294

Sprzedam ciągnik, C 355. Tel. 510 
971 776

Sprzedam Renaut Scenic 1,5 dci, 
2004 tok. Cena 7900 zł. Tel. 723 

815 890  

Sprzedam gaźnik pierburg 2EE, po 
regeneracji, audi, golf, Zamość, tel. 

605 734 249

Sprzedam, skuter inwalidzki na bat-
erie, niemiecki,  nowy. Tel. 519 

651 623

Sprzedam Renault laguna, rok 2014, 
1,5 dci, przebieg 330 778. Cena 24 

000zł.  Tel 723 815 890 

Sprzedam tanio kultywator 13 łap, 
cyrkulatka, cegła biała 400 sztuk. 

Tel. 500 144 310

Sprzedam przyczepkę lekką firmy Te-
mared, cena 2300, tel. 500 582 289

Sprzedam opony zimowe 235/70R16, 
tel. 505 545 928 

Sprzedam Volkswagena Transportera 
1,9D, rok 1993, tel. 602 479 654 

Sprzedam Forda Fiestę, 1,4 gaz, sre-
brny. Tel. 608 309 172

Kupię Felgi do motocykla WSK 18” w 
dobrym stanie, tel. 84 639 48 07 

Sprzedam resory do żuka, używane, 
cena 100 zł. Tel. 793 905 211 

Alufelgi, R16 do Mercedesa W-211. 
Tel. 790 888 994

Części samochodowe Syrena, Warsza-
wa, fiat 126. Tel. 608 074 175

Opony letnie, nowe, 205/70/14. Tel. 
608 074 175

Sprzedam ciągnik C330 1975r, stan 
dobry, z turem cena 25 000 do ust-

alenia. Tel. 698 491 324

Sprzedam komplet kół do WSK 125, 
tel. 606 810 307

Sprzedam skuter inwalidzki nowy tel. 
519 651 623 

Sprzedam kompletne koła z Golfa III, 
175/70/13 tel. 884 639 376

Śrutownik na małe kamienie, z silni-
kiem lub bez. Tel. 793 905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, części nowe i używane. Tel. 

793 905 211

Śrutownik na małe kamienie w do-
brym stanie, cena 250 zł. Tel 793 

905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, r. prod. 1983. Tel. 793 905 211

Opryskiwacz na kołach 2000litrów, 
szer. 21m, nowy pług 4-skibowy, 

nowa burta do rozrzutnika. TEL. 517 
918 795 (PO 19-stej

Sprzedam Volvo V40, 1.9 diesel, 
1999r., gratis zimówki, c. 2 tys. Zł. 

Tel. 725 230 463

Nowy blok silnika do żuka oraz inne 
części nowe i używane. Tel. 793 

905 211

Opryskiwacz 400l, rozsiewacz 
nawozów, zgrabiarka 5k. Tel. 608 

357 761

Sprzedam opryskiwacz plecakowy, 
mało używany, 15 litrów. Tel. 660 

358 211

Sprzedam pług dwuskibowy. Tel. 
784 646 234

Koła felga 4 otwory, zimowe 185/65 
R1486 opony letnie 225/55R17 97 

W. Tel. 517 635 968

Sprzedam zgrabiarkę do siana 
7-rzędową, stan bdb. Tel. 501 

122 563

Sprzedam Seata Leon rok 2009. Tel. 
603 205 150

Zgrabiarka 7 gniazd. Tel. 605 477 377

Części owe i używane do T-5, 2005 
Passat B5 – 97r., Peugeot ex-

pert- 1999, Clio- 99r., C-330 silnik. Tel. 
792 184 795

Sprzedam: Passat B-5, 1.9 TDI 1997 
rok, nowe tarcze i klocki, linki ha-

mulcowe, stan super, przegląd do III 
2023r. Tel. 792 184 795

Prasa kostka, mała New Holland, 
sprawna technicznie, do siana i sło-

my. Tel. 884 639 376

Kupię Golfa IV, tel. 571 488 502

Sprzedam ciągnik C355 1973, po 
całkowitym remoncie. Tel. 571 

488 502

Siewnik 2 m. do zboża, wóz kon-
ny z zaczepem do ciągnika, kopar-

ka do ziemniaków “gwiazda”. Tel. 515 
601 266

Sprzedam opony Klebers 195x60x15, 
w dobrym stanie, 300 zł. Tel. 602 

247 516

Sprzedam ciągnik C-355, rok prod. 
1973, po całkowitej odbudowie. Tel. 

571 488 502

Grabarka 7-gwiazdowa ciągnikowa. 
Tel. 884 639 376

Sprzedam Volkswagena Golfa 1999 
rok, 1.9 TDI, opłaty, przegląd VII 22, 

2,900 zł. Tel. 515 292 504

Kupię chłodnicę typ 116RY196 do Fi-
ata 125p, typ AB Polonez tel. 608 

124 181

Kupię ciągnik Ursus C330 lub Ursus 
C360. Tel. 660 957 206

Sprzedam: Ursus 330 z narzędziami, 
koparkę, przyczepę samochodową, 

Tel. 535 244 848 lub 784 688 722

Sprzedam samochody: Opel Astra, 
Vectra, Suzuki. Tel. 535 244 848 lub 

784 688 722

Sprzedam opony zimowe z felgami 
z Toyoty Verso, 4 sztuki, 205/55/16 

tel. 722 100 734

Sprzedam Mercedes 124D, czarny, 
pojemność 2000, diesel, hak ho-

lowniczy, 1991 r., 4,5 tys. zł. Tel. 510 
831 706

Przystawka 1-skobowa do pługa do 
pługa 2, 3, 4 – skibowego, cena 550 

zł. Tel. 505 338 130

Opony zimowe 145/80 R13. Po jed-
nym sezonie, 4 szt, cena 50 zł/szt. 

Tel. 505 338 130.

Kultywator 15 łap, brony 3 ciężkie. 
Tel. 500 144 310

Sprzedam części nowe do Łady i Lady 
Samary. Tel. 516 898 477

Sprzedam śrutownik “Bąk”, sprawny, 
z silnikiem 7,5, z kablem z wyłączni-

kiem, cena do negocjacji. Tel. 600 
242 596

Mieszalnik półtonowy, reszta infor-
macji pod telefonem. 600 242 596

Kołpaki do fiata 126p. Tel. 792 512 
363

Sprzedam nowe części do Łady 2107, 
Samara. Tel. 516 898 477

Sprzedam bagażnik dachowy do 
Łady 2107, cena 50 zł. Tel. 516 

898 477

Sprzedam rozrzutnik obornika, dwu-
osiowy, w dobrym stanie. Tel. 500 

587 742

Opony zimowe, kpl. 4 szt., Kleber 
185/65/R15, 6mm, 2017r., uż 3 se-

zony, c. 400 zł/kpl. Tel. 727 736 614

Audi A4 w bardzo dobrym stanie, z 
małym przebiegiem sprzedam lub 

zamienię na mniejszy. Tel. 504 130 405

Sprzedam Fergusona 235, pług kulty-
wator, brony. Tel. 665 225 697

Części nowe i używane do Malucha i 
Syreny. Tel. 530 576 436

Sprzedam koparkę z Białorusi i os-
przęt. Tel. 692 796 377
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Szukam pracy, technolog meblar-
stwa, lat 60, prawo jazdy kat. B. tel. 

500 180 211

Poszukuję pracownika do sprząta-
nia działki w Krasnobrodzie tel. 

795 122 320

Szukam pracy - zaopiekuję się stra-
szą osobą w Zamościu, chętnie z za-

mieszkaniem. Tel. 662 036 198

Zlecę odwodnienie budynku. Tel. 
602 708 216 

Podejmę pracę fizyczną, tel. 784 
990 092

Szukam pracy – mycie okien, sprzą-
tanie mieszkan. Tel. 732 558 550

Podejmę pracę jako sprzątaczka. Tel. 
692 499 742

Podejmę pracę jako opiekunka osób 
starszych, mam wykształcenie me-

dyczne i służę doświadczeniem, na 4 
godziny dziennie. Tel. 662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, naprawy 
ogrodzie, spawanie, naprawy w 

domu. Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad star-
szą osobą, posiadam referencje, 

praca całodobowa. Tel. 510 691 982

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Szukam pracy jako opiekunka osobi-
sta osób starszych, doświadczenie i 

praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, po-
siadam doświadczenie. Tel. 514 

568 954

Szukam pracy – sprzątanie, go-
towanie, drobne zakupy. Tel. 84 

530 34 29

Osobę chętną do pomocy w pracach 
domowych przyjmę. Emeryt. Tel. 

793 061 934

Szukam pracy przy remontach 
mieszkań. Tel. 500 180 211.

PRACA

Kawaler z Zamościa, lat 43, pozna 
kobietę w podobnym wieku. Tel. 

500 582 289

Poznam przyjaciółkę, mam 59 lat. 
Tel. 663 483 977

Wolny po 50-tce, samotny pozna 
panią wolną, na jesien życia. 

Niezależny pod każdym względem. 
Tel. 721 945 454

Wdowiec emeryt samotny pozna 
Panią w stosownym wieku. Tel. 

602 247 516

TOWARZYSKIE

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

REKLAMA W RAMCE
150 ZŁ NETTO/MIESIĄC

REKLAMA W RAMCE
50 ZŁ NETTO/MIESIĄC



Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #12, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania:  
Nowy Kurier Zamojski, Kalinowice 157i, 22-400 Zamość 

lub dostarczyć do naszych skrzynek przy stojakach z gazetami: 
(D.H. Agora, Hotel Jubilat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park)

Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 
E.Leclerc Zamość

Atrakcyjną Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #11/2024: „Mdły 
zapach pizzy w kajucie”, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upomi-
nek otrzyma Pani Maria Wróbel z Zamościa. Gratulujemy! Nagrodę można 
odebrać do 2 kwietnia 2024 roku w punkcie informacyjnym hipermarketu 
E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13.

leclerc.pl

w dobrej

cenie
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